
Kynologický klub STRAKONICE
ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ

ZKO STRAKONICE - 186
___________________________________________________________________

__________________

Zápis z výborové schůze ZKO Strakonice

ze dne 05. 06. 2024

Přítomni: Čejka, Koštová, Pěnkava, Peleška, Polák, Rejková

Chybí: Huňáček

Projednávané body:

1) Úkoly z minulých porad, které stále trvají:  očkování členové doplňují průběžně;
opravit  poškozenou  plechovou  plentu  -  úkol  Sokol  nesplnil,  nový  úkol  pro  Pavla
Gawlíka; předání agendy předsedy ZKO, zrušit přístup k bankovnímu účtu a platební
kartě ZKO R. Pechovi a vytvořit ho J. Pěnkavovi – úkol Pěnkava, Pech; výcviková
skupina V. Čejky bude průběžně hlásit své výsledky na závodech a na zkouškách –
úkol Čejka; datová schránka klubu - J. Pěnkava si zřídí přístup k datové schránce –
úkol Pěnkava; předání agendy kamerového systému nově zvolenému správci areálu
Petru  Huňáčkovi  –  úkol  Varnuška,  Huňáček  (nejpozději  do  konce  dubna  2024  -
nesplněno, nový termín do konce července); připravit kotec pro skupinu Obedience
na jejich pomůcky – úkol Huňáček; bude vyhlášená brigáda – úkol Huňáček; vytvořit
sběrnou skupinu a připravit  seminář pro instruktory – úkol Pěnkava; ostatní úkoly
splněny.
2) Proběhla oprava vodárny, již napouští tak jak má.
3) Žádost Richarda Pecha o příspěvek na výdaje spojené s účastí na Mistrovství
mládeže a juniorů v Obedience v České Třebové (startovné/cestovní výdaje) od KV
JK ČKS - úkol Pěnkava.
4)  Dne  27.  července  2024  proběhne  Klubový  sranda  závod  -  vedoucí  manželé
Varnuškovi, téma "vodáci", pozvánka bude včas zveřejněna. Klub uvolní 5 000,- na
poháry, diplomy, ceny a občerstvení. - úkol manželé Varnuškovi.
5)  MěÚ  Strakonice  vypisuje  dotace  na  volnočasové  aktivity.  Podrobnosti  zjistí
M. Rejková - úkol Rejková.
6) Konala se konference KV JK ČKS, na které proběhly volby do orgánů, a také při
této příležitosti  byli  oceněni naši členové R. Pech a Z. Podlešáková. Více info na
stránkách Jihočeské kynologie.
7) Odsouhlasen nákup nových návleků a rukávu. - všichni pro
8) Vráceny klíče P ČR předsedovi, který je předal J. Vondrysovi. Celý případ P ČR
postoupila okresnímu soudu.
9) Příští schůze bude 12. července od 18:00.  

 
Zapsala: Jindřiška Koštová


